W SPB

G v-pell

GATES: Super i1c v elt
GATES, $URS] e v-palt

Courroies | Courroies trapézoidales

GATES Courroie trapézoidale Super HC® enveloppée de

section étroite SPB

Caractéristiques

Série: Super HC®

Type: SPB

Hauteur: 13 mm

Largeur (en haut): 16 mm
Matériau: CR (polychloropréne)
Cordes de traction: Polyester (PES)
Enveloppée: Oui

Modéle moulée crantée: Non

Résistance a la température: -30 / 60 °C

Longeur réference (ISO)

Article

12065807

12065809

12065811

12065813

12065815

12065817

12065819

12065821

12065823

12065825

12065827

12065830

12065834

12065836

12065838

816337

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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